

قهرمانی تیم ملی هاکی ایران با درخشش بازیکنان تبریزی



پیام تبریک مدیر کل ورزش و جوانان استان در پی قهرمانی تیم ملی هاکی تبریک مدیر کل ورزش و جوانان ایران

هاکی ایران و رییس هاکی داخل سالن آسیا اهدا شد. قدیمی اعلام کرد فدراسیون هاکی جام قهرمانی خود را به روح شهید راه خدمت آیت الله دکتر رئیسی، رئیس جمهور مردمی و هیات همراه ایشان، تقدیم می کند.

او تاکید کرد با برنامه ریزی هدفمند و عملیاتی مدون و با کادر فنی کامل با حمایت وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک و هیات های استانی و برگزاری اردوهای با کیفیت بتوانیم در جام جهانی کرواتس مقام سومی خود در جهان را ارتقا دهیم. در دیدار رده بندی، قزاقستان با شکست ناپلند مقام سوم رقابت ها را کسب کرد و تایلند در جایگاه چهارم ایستاد. تیم ملی کشورمان که دارای رنکینگ ۲ جهان است به همراه مائزی جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۵ که اواخر امسال به میزبانی کرواتس برگزار خواهد شد را کسب کردند.

عصر آزادی/سرویس ورزشی: تیم ملی هاکی سالنی کشورمان با شکست سنگین مائزی با نتیجه ۷ بر ۱ در دیدار نهایی رقابت های قهرمانی آسیا، با پس گرفتن جام قهرمانی از مائزی، برای نهمین بار قهرمان هاکی آسیا شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ گل های تیم ملی را امیرمهدی میرزاخانی، پیام لشگری و حمید نورانیان هرکدام ۲ و سجاد می زاده یک گل به ثمر رساندند و سجاد می زاده به عنوان بازیکن برتر تیم ملی را از دستای نهم قدیمی، رییس فدراسیون هاکی ایران و رییس هاکی داخل سالن آسیا دریافت کرد. در پایان این رقابت ها امیرمهدی میرزاخانی با ثبت ۲۴ گل هم عنوان آقای گلی مسابقات و هم برترین بازیکن رقابت ها را به خود اختصاص داد. مدال ها و کاپ تیم های برتر رقابت ها توسط بهرام قدیمی، رییس فدراسیون

بازی تراکتور با ملوان بدون تماشاگر شد



عصر آزادی/سرویس ورزشی: بازی تیم های تراکتور با ملوان بندرانزلی بدون تماشاگر برگزار می شود.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ در هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور در تبریز میزبان ملوان است. طبق رای کمیته انضباطی این بازی بدون تماشاگر برگزار خواهد شد. رای کمیته انضباطی در خصوص تخلف تماشاگران تراکتور برابر تیم مس رفسنجان به شرح زیر است: به دلیل تماشاگران منتسب به تیم تراکتور از طریق استفاده از الفاظ موهن و لیزر در بازی برابر مس رفسنجان، تیم تراکتور یک جلسه حضور از تماشاگرانش در ورزشگاه خانگی در لیگ برتر این فصل محروم می شود.

اعتراض باشگاه تراکتور به حکم کمیته انضباطی



عصر آزادی/سرویس ورزشی: باشگاه تراکتور خواستار تجدید نظر کمیته انضباطی در رأی صادره مبنی بر محرومیت هواداران تراکتور شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ به دنبال صدور رای کمیته انضباطی مبنی بر محرومیت هواداران تراکتور از حضور در بازی با ملوان بندرانزلی، باشگاه تراکتور خواستار تجدید نظر در رای صادره شد. با توجه به این که کمیته انضباطی با استناد به تکرار تخلفات تماشاگران در بازی های خانگی، باشگاه تراکتور را از یک بازی محروم نموده، در همین راستا مدیر حقوقی باشگاه طی جوابیه ای با امضای مدیرعامل از فدراسیون فوتبال درخواست کرده تا در رای صادره تجدید نظر کند. باشگاه تراکتور در این نامه خواستار رفع و یا تعلیق این محرومیت شده تا از حضور هواداران در آخرین دیدار خانگی فصل بهره مند شود.

اهدای مقام قهرمانی هاکی داخل سالن آسیا به روح شهدای راه خدمت



عصر آزادی/سرویس ورزشی: رئیس هیئت هاکی استان آذربایجان شرقی عنوان قهرمانی رقابت های هاکی داخل سالن آسیا در کشور قزاقستان را به شهدای راه خدمت آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور فقید کشور، آیت الله آل هاشم نماینده ولی فقیه، دکتر مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و همراهانشان تقدیم نمودند.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ نهمین قهرمانی تیم ملی هاکی ایران در حالی رقم خورد که آقایان امیر میرزایی بعنوان مدیر فنی تیم و مهدی شاهپور و سجاد می زاده بعنوان بازیکن و احسان اسدی بعنوان پزشک تیم در ترکیب تیم ملی هاکی حضور داشتند. که دو بازیکن استان در دیدارهای این مسابقات عناوین برترین بازیکن میدان را از آن خود کردند.

نمایندگان استان پس از کسب این موفقیت، ضمن ابراز همدردی عنوان قهرمانی خود را به روح پرفروش شهدای راه خدمت تقدیم کردند.

رحیمی: سطح مسابقات پاراتکواندو آسیا بالا بود



عصر آزادی/سرویس ورزشی: زهرا رحیمی قهرمان پاراتکواندوی آسیا از سطح بالای مسابقات آسیایی سخن گفت.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ زهرا رحیمی با اشاره به سطح بالای فنی این مسابقات تاکید کرد: خدا را شکر توانستم در مسابقات آسیایی ویتنام به مقام اول دست یابم. در این مسابقات حرفیانی از کشورهای نپال، قزاقستان و ازبکستان را شکست دادم و همچنین توانستم به عنوان فنی ترین بازیکن آسیا انتخاب شوم. فنی ترین پاراتکواندوکار دختر آسیا با قدرتی انقش خانواده و حمایت استادان برای بروز استعدادش تصریح کرد: پدر و مادر عزیزم و همچنین کادر فنی تیم استادکاروز و استاد نسیم و اساتید خود استاد مهدوی و استاد شجاعی و مهندس رنجریور رییس هیات تکواندوی استان صمیمانه تشکر که باعث شدند تا تلاش هایم به ثمر بنشیند.

۳ مدال طلا و یک برنز در انتظار آزادکاران جوان ایران در تورنمنت گرجستان



در پایان رقابت های روز نخست کشتی آزاد جوانان جام نوگزار اسخیرلی در گرجستان، ۳ نماینده ایران راهی فینال شدند و یک آزادکار دیگر ایران نیز به دیدار رده بندی رفت.

به گزارش ایسنا، در پایان رقابت های روز نخست کشتی آزاد جوانان در گرجستان، ۵ نماینده ایران به میدان رفتند که ۳ آزادکار راهی فینال شدند و یک نماینده

دیگر ایران نیز به دیدار رده بندی رفت. در وزن ۶۱ کیلوگرم یاسین طیبی در دور نخست با نتیجه ۱۲ بر ۲ از سد حرفی از گرجستان گذشت و به دیدار نیمه نهایی راه یافت. وی در این دیدار مغلوب حریف خود شد و راهی دیدار رده بندی شد. در وزن ۶۵ کیلوگرم امیرعلی ولی پور با نتیجه ۱۰ بر صفر کشتی گیر گرجستانی را شکست داد. وی در دور دوم مغلوب حریف قزاقستانی شد و از دور رقابت ها کنار رفت. در وزن ۷۰ کیلوگرم علی کرم پور پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۱۰ بر صفر حریف گرجستانی را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی با غلبه بر حریف خود در دیدار رده بندی به دیدار فینال راه یافت. در وزن ۸۶ کیلوگرم ابوالفضل رحمانی در دور نخست با نتیجه ۱۰ بر ۲ نماینده گرجستان را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این دیدار مقابل حریف خود پیروز شد و به دیدار فینال راه یافت. در وزن ۹۲ کیلوگرم امیررضا دلیری در دور اول با نتیجه ۸ بر ۸ نماینده گرجستان را مغلوب کرد. وی در دور دوم با نتیجه ۷ بر صفر کشتی گیری از قزاقستان را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. دلیری در این دیدار به مصاف دیگر حریف قزاقستانی می رود. مسابقات رده بندی و فینال فردا برگزار می شود.

میثم صالحی امتیاز آورترین بازیکن مقابل کوبا شد



دریافت کننده قدرتی ایران به عنوان امتیاز آورترین بازیکن زمین در دیدار با کوبا انتخاب شد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبالی ایران در سومین دیدار خود در لیگ ملت های ۲۰۲۴ از ساعت ۳۰ دقیقه با مصاف یکشنبه، ششم خرداد به مصاف کوبا رفت و سه بر یک ۲۵ بر ۲۰، ۲۰ بر ۲۵ و ۲۱ بر ۲۵ شکست خورد.

در پایان این دیدار میثم صالحی با کسب ۱۵ امتیاز به عنوان امتیاز آورترین بازیکن زمین انتخاب شد. سیمون و یانت هررا از کوبا هم هر کدام ۱۴ امتیاز کسب کردند که دومین بازیکن امتیاز آور زمین بودند. پس از این بازیکنان امین اسماعیل زاده، پشت خظزن تیم ملی ایران ۱۲ امتیاز به دست آورد که سومین بازیکن امتیاز آور زمین بود.

ممی زاده: قهرمانی تیم ملی برایم مهم تر از کسب عنوان بهترین بازیکنی بود

تلاش همه ی بچه ها بود که این عنوان را کسب کردم و برایم قهرمانی مهم تر از بهترین بازیکنی بود که خدا را شکر کسب کردم. بهترین بازیکن دیدار فینال آسیا افزود: تمرینات هاکی در شهر تبریز بیشتر در سالن ستارخان برگزار می شود و تیم تبریز همیشه در همه رده ها در کشور مقام آور بود و من در تمامی رده های تیم ملی حضور داشتم. ممی زاده عنوان کرد: جا دارد تشکر کنم از اصحاب رسانه که اخیرا بیشتر اخبار هاکی رو پوشش می دهند.

همچنین تشکر دارم از فدراسیون هاکی به خاطر برنامه ریزی اردوهای منظم و کادرفنی بخاطر اعتماد به بنده و بازیکنان تیم ملی بخاطر تلاش شان و همچنین تشکر از شهرداری تبریز بخاطر حمایت شان (بنده کارمند شهرداری تبریز هستم) و خانواده ام که همیشه حامی و پشتیبان بنده هستند. این قهرمانی تبریز در خاتمه بیان داشت: این مسابقات تمام شد. انشالله بتوانیم در مسابقات بازیهای آسیایی تایلند (آمانه) و جام جهانی کرواتس (بهمن ماه) خوب ظاهر شویم و با موفقیت دست یابیم. ممی زاده، قهرمانی تیم ملی برایم مهم تر از کسب عنوان بهترین بازیکنی بود.



خدا را شکر با برنامه های در نظر گرفته شده کادر فنی و اجرای دقیق بازیکنان توانستیم این تیم را شکست دهیم و قهرمانی مسابقات شده و سهمیه جام جهانی کسب کنیم. در مورد بهترین بازیکنم ام بگویم که

عصر آزادی/سرویس ورزشی: سجاد ممی زاده بازیکن تبریزی تیم ملی هاکی سالنی ایران، در دیدار فینال مسابقات قهرمانی آسیا برابر مائزی، به عنوان بازیکن برتر دیدار انتخاب شد و لوح خود را از دستای بهرام قدیمی رئیس فدراسیون هاکی ایران و رئیس هاکی داخل سالن آسیا دریافت نمود.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ سجاد ممی زاده در مورد سطح مسابقات هاکی سالنی آسیا اظهار داشت: در چند سال اخیر اکثر کشورهای آسیایی در بخش سالنی سرمایه گذاری کردند و هر سال در اردو ها و تورنمنت ها در کشورهای اروپایی شرکت می کنند و بخاطر آن، مسابقات در سطح بالایی برگزار می شد و کشورهای قزاقستان و مائزی بهترین حرفان ایران بودند.

وی افزود: تیم ملی ایران رنکینگ دوم جهان را دارد و در ۹ دوره قبلی ۸ دوره قهرمان و یک دوره نایب قهرمان شده بود و بخاطر این شناس اول قهرمانی بودیم.

ممی زاده در مورد بازی نهایی هم گفت: تیم مائزی یکی از حرفان سرسخت تیم ملی ایران هست که در فینال با این تیم بازی کردیم و

پیروزی فرانسه و اسلونی در لیگ ملت های والیبالی



تیم های فرانسه و اسلونی رقبای خود را در لیگ ملت های والیبالی شکست دادند.

به گزارش ایسنا، در ادامه رقابت های لیگ ملت های والیبالی ۲۰۲۴ تیم های اسلونی و فرانسه مقابل رقبای خود به برتری رسیدند. ابتدا تیم های اسلونی و کانادا به مصاف هم رفتند که در پایان دیداری که پنج ست ادامه داشت، اسلونی سه بر دو (۲۲ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۵، ۱۸ بر ۲۵، ۱۸ بر ۲۲، ۲۲ بر ۱۵ و ۱۵ بر ۱۰) پیروز شد.

در ادامه دو تیم فرانسه و ترکیه به مصاف هم رفتند که فرانسه توانست سه بر یک با امتیازات ۲۵ بر ۲۷، ۲۳ بر ۲۵، ۱۶ و ۲۵ بر ۱۴ پیروز شود.

موتزی نریمانی:

در مسابقات کاوا، بیشتر نقاط قوت وضعف خود را شناختیم



قهرمانی آسیا که دو ماه دیگر در پیش داریم بهتر ظاهر شویم و نتایج مطلوبی کسب کنیم. مرحله مقدماتی لیگ ملت های آسیای مرکزی که از روز شنبه ۲۲ اردیبهشت با حضور تیم های ملی والیبالی بزرگسالان افغانستان، قرقیزستان، پاکستان، سریلانکا، ترکمنستان و تیم ملی جوانان ایران در سالن ۱۰ هزار نفری شهر اسلام آباد آغاز شده بود، به پایان رسید. تیم ملی والیبالی جوانان ایران که به نمایندگی از کشورمان در این رقابت ها شرکت کرده است، در آخرین مسابقه خود در این رقابت ها به مصاف پاکستان میزبان رفت و سه بر یک مغلوب این تیم شد.

حضور رئیس فدراسیون در رختکن ایران

تقوی: می جنگیم تا از روزهای خاکستری بگذریم

آخرین لحظه دست از تلاش بر نداشتیم، سزاوار تقدیر و تشکر هستید. از آقای پائز و کادر فنی که تلاش بسیاری در کنار بازیکنان می کنند تقدیر و تشکر می کنم. اطمینان داشته باشید با وجود برخی انتقادات هیجانی، پائز و تمامی بازیکنان مورد حمایت مجموعه فدراسیون والیبالی هستند. همه با هم در کنار هم تلاش می کنیم و می جنگیم که روزهای خاکستری والیبالی تمام شود.

رئیس فدراسیون والیبالی خاطر نشان کرد: فدراسیون والیبالی تا اینجا بیشتر از آنچه که در توانش بوده انجام داده و از این به بعد هم انجام می دهد. با هم و در کنار هم برای روزهای بهتر می جنگیم و تلاش می کنیم. به برد و باخت کاری نداشته باشید و فقط در داخل زمین بجنگید و از بازی لذت ببرید.

رئیس فدراسیون والیبالی گفت: پائز سرمربی تیم ملی والیبالی و بازیکنان در کنار هم خواهند جنگید تا روزهای خاکستری والیبالی ایران تمام شود.

به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبالی ایرلن در سومین دیدار خود در لیگ ملت های والیبالی ۲۰۲۴ از ساعت ۳ و نیم با مصاف امروز به مصاف تیم ملی کوبا رفت و شکست خورد. در پایان این دیدار سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبالی که همراه تیم ملی در برزیل به سر می برد، در رختکن تیم ملی حاضر شد و از تلاش و جنگندگی بازیکنان و کادر فنی تقدیر و تشکر کرد. وی خطاب به بازیکنان و کادر فنی گفت: این شکست ها هیچ تاثیری در باورهای ما ندارد و مهم برای ما این است که بازی به بازی بهتر شویم و از بازی تیم لذت ببریم. با وجود اینکه امروز باختیم ولی چون تا



۲۱ شکست خورد.

ملی پوش والیبالی ایران:

کم غیرتی نمی کنیم

احتیاج داریم، کوبا نیز چنین شرایطی دارد. در حال حاضر شرایط کوبا در جدول خیلی بهتر از ماست. خارج از بحث دو بازی قبلی تلاش کردیم که اول با حال خوب بازی کنیم و بعد هم بتوانیم روند بازی را به نفع خودمان تغییر دهیم. وی ادامه داد: تا یک بخش از بازی به خواسته های ما نرسیدیم اما از یک جا به بعد نتوانستیم انطور که می خواهیم والیبالی بازی کنیم. تمرکزمان را از دست دادیم ولی باز هم جای هیچگونه

عذر و توجیهی وجود ندارد. حسن می کنم ما همه توانمان را به کار می گیریم اما نیاز به با هم بودن و اتحاد بیشتر داریم. امیدوارم این مسئله را در آخرین بازی مقابل آرژانتین نشان دهیم. مدافع میانی تیم ملی والیبالی ایران در پایان افزود: همه بازیکنان برای

مدافع میانی تیم ملی والیبالی ایران گفت: همه بازیکنان برای حال خوب مردم و اینکه والیبالی ایران به روزهای خوب برگردد، اینجا هستند.

به گزارش ایسنا تیم ملی ایران در سومین دیدار خود در لیگ ملت های والیبالی ۲۰۲۴ از ساعت ۳ و ۳۰ دقیقه با مصاف یکشنبه، ششم خرداد به مصاف کوبا رفت و سه بر یک ۲۵ بر ۲۰، ۲۰ بر ۲۵ و ۲۱ بر ۲۵ شکست خورد. مهدی جلوه پس از این دیدار برابر کوبا اظهار کرد: تیم کوبا به جز هررا، بازیکن پشت خط زن خود با تمام بازیکنانش به این تورنمنت آمده است. همانطور که ما به پیروزی در همه مسابقات برای گرفتن سهمیه المپیک



حال خوب مردم و اینکه والیبالی ایران به روزهای خوب برگردد، اینجا هستند و مردم مطمئن باشند که کسی اینجا کم غیرتی نمی کند و کم نمی گذارد. امیدوارم با پیروزی مقابل آرژانتین حال خوب را به مردم برگردانیم و قول می دهیم که تمام تلاشمان را انجام دهیم.